

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโรงสีนายต้อย พร้อมวางท่อระบายน้ำ

หมู่ที่ 4 บ้านโตกใต้ ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 321.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,284.00 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาว 6.00 เมตร จำนวน 2 จุด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,284.00	1.72	2,208.48	1.3607	2.34	3,004.56
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	64.20	552.81	35,490.40	1.3607	752.21	48,291.88
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	1,284.00	372.10	477,776.40	1.3607	506.32	650,114.88
4	EXPANSION JOINT	ม.	12.00	166.62	1,999.44	1.3607	226.72	2,720.64
5	CONTRACTION JOINT	ม.	116.00	71.45	8,288.20	1.3607	97.22	11,277.52
6	LONGITUDINAL JOINT	ม.	321.00	60.12	19,298.52	1.3607	81.81	26,261.01
7	งานวางท่อ คสล. ศก. 0.40 เมตร	ม.	12.00	556.77	6,681.24	1.3607	757.60	9,091.20
					<b>551,742.68</b>			<b>750,761.69</b>

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 551,742.68

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 750,761.69

ตัวอักษร (เจ็ดแสนห้าหมื่นเจ็ดร้อยหกสิบเอ็ดบาทหกสิบเก้าสตางค์)

(ลงชื่อ)

(นายโอภาส พิพัฒน์พงษ์โสภณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวนารณ์ เดชนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง